
NST ="

OBJEDNÁVKA Č. OMP/l344/2016

Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel ACTHERM Praha spol. s r.o.

Adresa: Vršovická 1429/68 Adresa: Jevanská 1085/12, Praha 10-
101 38 Praha 10 Strašnice, 100 00 Praha 10

lČ: 00063941 lČ: 24206466

DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ24206466

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Bankovní spojení: Československá obchodní banka, as.
Číslo účtu: Číslo účtu:

Tel. 272 657 063 Tel.

Fax: Fax:

Platební podmínky:

Termín dodáni:

Místo dodání:

Datum vystavení:

převodem
31.10.2016
ÚMČ Praha 10

22.09.2016

Název položky Počet kusů

Objednáváme u Vás havarijní opravu výměny 1.00
ohřívače TV a jeho náhradu na ohřívač 5001 včetně
částečné výměny zkorodovaného pozinkovaného
přípojného potrubí a armatury dle Vaší cenové
nabídky ze dne 16. 9. 2016, která je nedílnou
součásti objednávky.

Cena za objednávku CELKEM včetně DPH 100 688,25 KČ.

Cena za jedn. dph Cena celkem
bez DPH % včetně DPH

87555,- 15.00 100688,25

Vyřizuje:

QF 61-01-05/01

Úřad městské části Praha 10
Odbor |najefkoprávni

Oddě!enj smáw m"t"fku
Vdovička o8, Iú1 otS Pra 10

Schválil:

Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 e-mail: posta@prahalO.cz



_~-ACTHERNĹ:'
Praha

ACTHERM Praha spol. sr.o.
jevanská 12/1085, 100 00 Praha 10
tel./fax 272 092 300, 272 092 112
e-mail:
IČO 24206466

Městská Část Praha 10
Oddě|eni správy majetku

Vršovická 68
10138 Praha 10

v Praze dne 16. 9.2016

Cenová nabídka, havarijní výměna ohřívače
Černokostelecká 2/989, Praha 10

Z důvodu netěsnosti jednoho z ohřívačů teplé vody (nepřimotopný ohřívač Viessmann Rudocell 3001
r.v. 1998) je nutná výměna. Z důvodu ekonomické výhodnosti navrhujeme nahradit stávajÍcÍ dva
ohřívače o objemu 3001 nahradit jedním 5001. Podle výpočtu projektanta . je výkon
navrhovaného ohřívače podle dlouhodobých spotřeb teplé vody v objektu dostatečný. Při výměně
doporučujeme částečně vyměnit i zkorodované pozinkované přípojné potrubí a armatury, které po
téměř 20 letech provozu již nejsou plně funkční.

výpis materiálu
OhřivačTV dc Dietrich BPB 5001
Corex anoda pro zásobník\/ nad 300 l
Studená voda
trubka PPR 63
koleno PPR 63
DG PPR 63/2"
kohout kulový 2"
filtr 2"
klapka zpětná 2"
ventil pojistný 1"
t kus 2"/1/2"
vsuvka 2"
kohout vypouštěcí 1/2"
manometr s trojcestným kohoutem
šroubení 6/4"
šroubení k vodoměru 1"
Cirkulace
trubka PPR 50
klapka zpětná 5/4"
kohout kulový 5/4"
šroubení 5/4"
Teplá voda

mn. jedn. cena/j. celkem
l ks 40207 40 207,00 KČ
1 ks 7012 7 012,00 Kč

6 m 210 1 260,00 Kč
4 ks 72 288,00 KČ
3 ks 480 1 440,00 KČ
2 ks 1150 2 300,00 KČ
1 ks 520 520,00 Kč
1 ks 480 480,00 KČ
1 ks 825 825,00 Kč
2 ks 156 312,00 Kč
1 ks 42 42,00 Kč
1 ks 110 110,00 KČ
1 kpl 950 950,00 kč
1 ks 265 265,00 KČ
2 ks 162 324,00 KČ

4 m ISO 600,00 KČ
1 ks 410 410,00 Kč
2 ks 420 840,00 KČ
1 ks 212 212,00 Kč



trubka PPR 63 2
koleno ppr 63 2
DG PPR 63 2
šroubení 2/" 2
Natápěni - topná voda
trubka černá 6/4" včetně kolen 6
kohout kulový 6/4°' 2
kohout kulový 2" (zpětné potrubí na sběrači)1
Sroubeni 6/4'° 2
závit přivařovaci 6/4 - 2" 6
objímky, závěsy 1
tepelná izolace ON 40-50 18
D+M zásuvka 230V pro aktivní anodu 1
kyslík, acetylen 1
doprava, stěhováni, ekologická likvidace 1
demontáž, montáž 1
Celkem bez DPH

m 210 420,00 KČ
ks 72 144,0Ó KČ
ks 480 960,00 Kč
ks 310 620,00 KČ

m 250 1 500,00 KČ
ks 560 1 120,00 KČ
ks 1150 1150,00 KČ
ks 265 530,00 KČ
ks 74 444,00 Kč
kpl 450 450,00 KČ

m 140 2 520,00 Kč
kpl 2000 2 000,00 KČ
kpl 1500 1 500,00 KČ
kpl 4600 4 600,00 KČ
kpl 11200 11 200,00 KČ

87 555,00 KČ

Nabídku vypracoval technik naši společnosti pan .

Foto aktuálního stavu přikládáme. Žádáme Vás o projednání odstraněni havarijního stavu.

S pozdravem

Vedoucí provozu

- -'·

J lČ. !m)hlh(b


